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Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman 
Üniversitemizde Yeni Eğitim Modelinin 
Önemini Anlattı

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Erenköy Işık Lisesi ve Erenköy Işık Fen Lisesi’nin düzen-
lediği çevrimiçi Kariyer ve Meslek Tanıtım Günleri’ne katıldı. Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, “Çoklu Bir Kariyer 
Serüveni” başlıklı söyleşide öğrencilik yaşamı ile matematikten mühendisliğe, sanat felsefesinden siyaset bilimine 
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kadar kişisel eğitim, gelişim ve kariyer sürecindeki önem-
li dönüm noktalarını Işıklı öğrencilerle paylaştı. Öğren-
cilere, disiplinler arası yaklaşımın eğitimdeki önemini 
örnekleriyle anlatan Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
“Bugün dünyanın eğitim sistemi buraya doğru gidiyor. 
Bence bir insan üniversiter düşüncenin zenginliklerini 
farklı disiplinlerdeki örnekleriyle tanımalı, ondan sonra 
kendisini sınayarak yeteneklerini, eğilimlerini, hevesleri-
ni görerek, belli bir alana yönelmeli.” diye konuştu.

Bugün geçerli olan mesleklerin yüzde 40’ının önümüz-
deki 10 yıl içinde ortadan kalkacağını vurgulayan Prof. 
Dr. Hasan Bülent Kahraman, aynı zamanda kısa süre 
içinde bugün var olmayan mesleklerin ortaya çıkaca-
ğını kaydetti. “Dünyanın kendi içinde yeni ihtiyaçlar 
ürettiği bir dönemdeyiz” diyen Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, “Bu dönemin ihtiyaçlarına yanıt vermek an-
cak çoklu disiplinlerde, disiplinler arası eğitim yapmakla 
mümkün. Entegre, modüler ve inter-disipliner bir eğitim 
vermek zorundayız. 21. yüzyılın önümüzdeki 50 yılında 
çalışacak olan sizlerin de çoklu disiplinli bir eğitimden 
geçmekten başka çareniz yok. Bu bakımdan, sizin de 
daima çoklu alanları hedeflemenizi öneriyorum.” dedi.                 



Işıklı Akademisyenler 2023’e 
Doğru Türkiye’yi Değerlendirdi

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İktisat ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyeleri, “2023’e 
Doğru Türkiye” panelinde güncel gelişmeler ışığında 2023’e doğru Türkiye’yi ve önümüzdeki süreci değerlendirdi. İktisat 
Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Özlem İnanç’ın moderatörlüğünü yaptığı panelde konuşan İktisat Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Selda Görkey; ekonomik veriler eşliğinde pandemi öncesi ve pandemi sonrası Türkiye’deki ekonomik görünümü paylaşır-
ken, Prof. Dr. Mehmet Kaytaz ise tüm dünyayı etkileyen COVID-19 pandemisinin üzerine gelen Rusya-Ukrayna savaşının 
Türkiye’ye ve dünyaya olası etkilerini anlattı. Panelde, Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Seda Demiralp 2023 
seçimlerine uzanan süreçte 2019 seçimlerinin ardından gözlenen seçmen davranışlarıyla bilgi verirken, Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ödül Celep de 2023 seçimlerinin iç ve dış siyaset açısından olası etkilerini anlattı.  
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Işıklı Akademisyenler Geleceğin 
Üniversitesi İçin Vizyon 
Çalıştayında Buluştu 
Çalıştayında Buluştu   

HABER

Işık Üniversitesi, Işıklı akademisyenlerin katılımıyla üniversiteyi geleceğe taşıyacak değişim, dönüşüm ve yeniliklerin değerlendiril-
diği, yeni bir akademik kültür ve yeni bir öğrenci kültürü yaratma yöntemlerinin ele alındığı vizyon çalıştayı düzenledi. Çalıştayın 
açış konuşmasını yapan Rektörümüz  Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Işık Üniversitesinde son bir yılda gerçekleştirilen değişim, 
dönüşüm ve yeniliklere ilişkin bilgi vererek fakülte, enstitü ve meslek yüksekokullarının birleşmelerini başarıyla gerçekleştirdiklerini 
kaydetti. Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, “Birleşmelerle birlikte ortak dersler programına geçtik, yeni müfredat 
düzenlemeleri yaptık. Ortak kampüse geçtik. Önceliğimiz, disiplinler arası formasyon, modüler ve entegre bir eğitim.” dedi. 
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Dünyanın olağanüstü hızlı bir değişim içinde olduğunu vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, “Bu 
olağanüstü hızlı değişimi üniversite sistemine hızla aktarmamız lazım. Bugün dünyada üzerinde çalışılan en önemli tekno-
lojilerden birisi üniversitesi ve eğitim teknolojileri.  Üniversitede ve hatta sanayide melez modeller, hayatımıza her düzeyde 
girdi. Yeni bir kavram olarak, öngörülmeyene uyum olarak adlandırılan bir öncül var artık karşımızda. Bunun yanında 
önümüzde yeni iş alanları, yeni meslekler var. Bütün bunları gözetirken üniversitemizin kendine has bir tutkusunun olması 
da gerekiyor; bunu da öncülük, teklik, biriciklik olarak tanımlıyoruz. Üniversite; yaratıcılığın en yüksek düzeyde ortaya 
çıktığı, yaşandığı yer olmak zorundadır. Bu açıdan özgürlükçü ve yaratıcı üniversite hedefini ortaya koyduk. Bu yaklaşım 
doğrultusunda ön lisans eğitiminden lisansa, mezuniyet sonrası eğitimden sürekli eğitim merkezi eğitimlerine kadar yeni 
bir eğitim modeline geçiyor ve yapısal değişikliğe gidiyoruz. Buradan bir bütünsellik içinde, yeni bir akademik kültür ve 
yeni bir öğrenci kültürü yaratmayı hedefliyoruz.” diye konuştu. 

Dünyadaki hızlı değişim üniversiteye yansıyacak 



Sosyal Sorumluluktan Sanata, 
Spordan Teknolojiye Kulüp 
Etkinlikleri 

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Doğa Farkındalık Kulübü, önümüzdeki 
günlerde başlatacağı fidan dikme kampanyası önce-
sinde Şile Orman Müdürlüğünü ziyaret ederek, iş birliği 
olanaklarını görüştü.

Psikoloji Kulübü, Atatürkçü Düşünce Kulübü ve Işıklı Femi-
nistler Kulübü öncülüğündeki öğrenci kulüpleri, düzenledik-
leri çevrimiçi etkinlikle 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nünü kutladı. Bu kapsamda düzenlenen çevrimiçi yayına 
Klinik Psikolog & Psikodramatist İdil Cemre Öztep, Uçan 
Süpürge Vakfı Kurucusu Ürün Güner ve Avukat Ceren Kurt 
konuşmacı olarak katıldı.    

Işık Üniversitesi Dublaj ve Seslendirme Kulübü, mikrofon 
önü oyunculuk eğitimi kapsamında ünlü seslendirme 
sanatçıları Tarkan Koç ve Birtanem Candaner’i ağırladı. 

Işık Üniversitesi Siber Kulübü üyeleri günümüzün en önemli 
güvenlik konularından biri olan siber güvenlik için buluştu. 
Kulüp üyeleri, All Day Night Hacking 101 etkinliğinde bir ara-
ya gelerek, siber güvenlik nedir, neden siber güvenlik farkın-
dalığı oluşturulmalıdır, temel bilgi güvenliği önlemleri nelerdir 
sorularının yanıtlandığı etkinlikte kulüp üyeleri internet üze-
rinde sanal açıkların tespiti ve manipülasyon simülasyonları 
da gerçekleştirdi. 

Işık Üniversitesi öğrenci kulüp-
leri, mart ayında da birbirinden 
farklı etkinliklere imza attı. İşte 
o etkinlikler:
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Işık Üniversitesi Müzik Kulübü sesine güvenen öğren-
cileri ses yarışmasında buluşturdu. İlk elemeyi geçen 8 
yarışmacı finale kaldı. Finalde yarışan Işıklılardan Utku 
Can Şahin birinciliği elde ederken, Bora Büber ikinci, 
Oğuz Öksüzömer ise üçüncü oldu.

Edebiyat Kulübü, üniversite genelinde şiir yarışması dü-
zenledi. Jürinin yapacağı değerlendirmenin ardından 5 
Nisan’da ödül töreni düzenlenecek.

Işık Sosyal Aktiviteler Kulübü Kulübü, gerçekleştirdiği kon-
ser organizasyonunda 200’ün üzerinde öğrenciyi ağırladı. 
Mezun öğrencilerimizden oluşan Şort Grubu’nun birbirin-
den hareketli şarkılarıyla doyasıya eğlendi. 

Işık TOG Kulübü üniversitede bulunan yardım kutularını 
açarak pandemi sürecinde biriken yardım malzemelerini 
ilgili kurumlara iletti. Işık TOG, yardım çalışmaları için Te-
mel İhtiyaç Derneğinin aralarında bulunduğu kurumlar ile 
iş birliğine başladı. 
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Aday Öğrencilerden 
Üniversitemize Yoğun İlgi

HABER
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Işık Üniversitesi mart ayında EKET Fuarcılık tarafından düzenlenen üç önemli üniversite tanıtım günleri fuarına ka-
tıldı. 2-3 Mart’ta İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde, 18 Mart’ta Kocaeli’nde Kocaeli Kongre Merkezinde ve 30 
Mart’ta Tekirdağ’da Namık Kemal Üniversitesi Kongre Merkezi’nde düzenlenen EKET Üniversite Tanıtım Günlerine 
katılan Işık Üniversitesi, üniversiteye hazırlanan öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Akademisyenlerin de bulunduğu Işık 
Üniversitesi ekibi, Işık Üniversitesi standını ziyaret eden öğrencilerle tek tek ilgilenerek soruları yanıtladı. 



Rehber Öğretmenlere Yeni 
Eğitim Modelimizi Tanıttık

HABER

İstanbul’un farklı ilçelerindeki okullarda görevli rehber öğretmenler, Işık Üniversitesi tarafından Şile kampüste düzen-
lenen Rehber Öğretmenler Tanıtım Toplantısında bir araya geldi. Toplantının açış konuşmasını yapan Işık Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, toplantıya katılan 50’ye yakın rehber öğretmene Işık Üniversitesindeki 
değişim, dönüşüm ve yeni eğitim modelini anlattı. Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Işık Üniversitesinin 
özellikle son 2 yıldır büyük bir değişim ve dönüşüm içinde olduğunu kaydetti. Bu değişim ve dönüşümle birlikte Işık 
Üniversitesi’nde yeni bir eğitim modeli oluşturma çabası içinde olduklarını vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman, “Bu yaklaşımımızı, ‘geleceği inşa etmek’ olarak tanımladığımız önümüzdeki dönemin ihtiyaçlarına 
göre şekillendirdik. Değişen dünyada klasik ve geleneksel üniversite anlayışıyla eğitim sürdürmenin olanağı artık 
yok. Bu sebeple Işık Üniversitesi olarak, inter-disipliner, entegre ve modüler bir eğitim modelini uygulamaya koyduk. 
Bunların sonrasında ise; henüz hazırlıklarını sürdürdüğümüz daha proje tabanlı bir eğitime geçeceğiz” diye konuştu. 

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın açış konuşmasının ardından, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya “Sende Işık Var Bursu”, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat 
Koloğlugil ise “Bir Günlük Üniversiteli Programı” sunumu yaptı. 

Programın öğleden sonraki bölümünde Uzman Klinik Psikolog Gözde Ceylan, rehber öğretmenlere “Mesleki Öz – Far-
kındalık ve Kendine Yardım” psiko-eğitimi verirken, Klinik Psikolog ve Psikoterapist Dr. Miray Akyunus ise sınav ve ba-
şarı kaygısını anlattı. Programın son konuşmacısı ise Mindfulness Eğitmeni İhsan Yelkencioğlu idi. Yelkencioğlu, rehber 
öğretmenlerle mindfulness kavramını ve uygulamalarını paylaştı. Toplantının ardından rehber öğretmenlere katılım 
belgeleri takdim edildi.
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Akademik ve idari personelinin yüzde 52,4’ü kadınlardan oluşan Işık Üniversitesinde, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında Sosyal Merkez önünde buluşan Işıklı kadınlar, Rektörümüz Prof. Dr. 
Hasan Bülent Kahraman’ın da katılımıyla hatıra fotoğrafı çektirdi. Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman yayın-
ladığı kutlama mesajında da “Hayatın en ince ayrıntısında dahi görünmez ve cam tavanların yok edilerek kadınların 
eşit koşullarda yarışacağı, eşit oranlarda temsil edileceği, emeklerine eşit karşılık alacakları, tüm kız çocuklarının eğiti-
me dilediklerince erişecekleri, töre baskısından uzak özgürce karar verdikleri bir gelecek sağlayacakları, kadına dönük 
şiddetin her türünün ortadan kalkacağı, kadınların emekleri, yürekleri ve verimleriyle hayatı bölüşecekleri bir dünya 
dileyerek 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü bir bilinçlenme günü olarak da yürekten kutluyorum.” ifadelerine yer 
verdi.

Kutlamalar kapsamında üniversite adına kadın çalışanlara, Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı (KEDV) ürünlerinin 
toplumla buluştuğu Nahıl Dükkan’dan lavanta keselerinin hediye edildi. Işıklı Fenerbahçeliler Kulübü üyeleri tüm 
kadın çalışanlara çiçek dağıttı, Işıklı Feministler Kulübü üyeleri ise 8 Mart’a özel hazırlattıkları hediyeleri yine kadın 
çalışanlarla paylaştı. 8 Mart kutlamaları kapsamında Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Emine Dal ve Işıklı Femi-
nistler Kulübü Başkanı Aysel Can, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’la birlikte Radyo Şile’de 8 Mart özel 
yayınına katılırken, İİSBF İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Müzeyyen Pandır’ın konuşmacı olduğu 
‘Medya Kadın İmgesi’ konulu bir de çevrimiçi seminer düzenlendi.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Gününü Kutladık



ETKİNLİK

Global Platformun Pazarlaması YL 
Mezunumuza Emanet 

Işık Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Merkezi (PDM), 
Işık Üniversitesi Şile Kampüsümüzde kampa giren Mi-
lan Athletic Kadın Voleybol Takımı ile “Sen, Ben ve Biz 
Olmak” semineri gerçekleştirildi. Uzman Klinik Psikolog 
Gözde Ceylan’ın verdiği seminerde ortak bir amaca 
ulaşmak için birden fazla kişinin bireysel özelliklerinin 
toplamı ile birlikte hareket etmesinin sağlanması ve ‘biz’ 
kavramını mümkün kılan yöntemler ele alındı.

Psikolojik Danışmanlık Merkezi, Toplum Gönüllüleri 
Kulübü, Sosyal Sorumluluk Projeleri Kulübü ve Psikoloji 
Kulübü, Serebral Palsi Farkındalığı Semineri düzen-
ledi. Işık Üniversitesi hazırlık öğrencisi SP’li Oğuzcan 
Selvi’nin tüm konuşmacıları organize ettiği ve tüm ko-
nuşmacıların da SP’li olduğu farkındalık seminerine 42 
kişi katıldı. Seminer sonunda tüm katılımcılara PDM 
tarafından katılım belgesi verildi.

Işık Üniversitesi Psikoloji Bölümü ile Psikolojik Danış-
manlık Merkezi, 3. ve 4. sınıftaki psikoloji lisans öğren-
cilerine yönelik terapi eğitimi düzenledi. Psikolojik Da-
nışmanlık Merkezi Maslak Kampüsünde görevli Uzman 
Klinik Psikolog İrem Yola Çetin ve Şile Kampüsünde 
görevli Uzman Klinik Psikolog Gözde Ceylan tarafından 
çevrimiçi gerçekleştirilen 40 saatlik eğitimler sonunda, 
katılımcılara katılım belgesi verildi.

Işık Üniversitesi Psikoloji Kulübü ve TPÖÇG (Türk Psiko-
loji Öğrencileri Çalışma Grubu), Yetişkin Psikoterapisin-
de Bilişsel Davranışçı Psikoterapi semineri düzenledi. 
PDM’den Uzman Klinik Psikolog Gözde Ceylan’ın verdiği 
seminere 240 kişi katıldı. 
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Athletic Milan’a ‘Sen, Ben ve Biz 
Olmak’ Semineri

SP’li Öğrencimiz Organize Etti, 
SP’li Konuşmacılar Anlattı

Psikoloji Lisans Öğrencilerine 
Terapi Eğitimi

Yetişkin Psikoterapisinde 
Bilişsel Davranışçı Psikoterapi
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PDM’den Veli, Öğrenci ve 
Öğretmenler İçin Eğitim 
Seminerleri 



Işık Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Merkezi; Minik Eller Kulübü, Toplum Gönülleri Kulübü, Sosyal Sorumluluk 
Projeleri Kulübü ve Psikoloji Kulübü iş birliğiyle 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Semineri gerçekleştirdi. 
Türkiye Down Sendromu Derneğinin destek verdiği seminere Bağımsız Yaşam Eğitmeni Uzman Psikolog Miraç 
Turhal ve Söz+1 Özsavunucu Grup Üyesi Dilara Nur Şahin konuk olarak katıldı. Etkinlik sonunda katılımcılara 
Psikolojik Danışmanlık Merkezi tarafından katılım belgesi verildi. 

Işık Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Merkezinden Uzman Klinik Psikolog Gözde Ceylan, sosyal sorumluluk pro-
jesi kapsamında Şile Ahmet Yahşi Bey İlkokulu öğretmen ve velilerine yönelik seminer verdi. Uzman Klinik Psikolog 
Gözde Ceylan velilere yönelik ‘Aile İçi Sağlıklı İletişim’ başlığıyla verdiği seminerde aile üyeleri arasında kurulan 
sağlıklı iletişimin güçlü bir ailenin temel gereksinimlerinden biri olduğunu vurguladı. Toplam 98 velinin katıldığı 
seminerde Gözde Ceylan, aile içi sağlıklı iletişim becerilerinin pekiştirilmesi ve sağlıklı iletişim önündeki engellere 
değindi. Gözde Ceylan, 17 öğretmenin katıldığı ‘Sınıf İçi Kriz Yönetimi ve Veli Görüşmelerinde Dikkat Edilecek 
Hususlar’ konulu seminerde ise, öğretmenlerin sınıf içinde oluşan zorlu durumları yönetme ve veli görüşmelerinde 
dikkat edilecek noktaları, iletişim becerileri kapsamında anlattı. 
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Onlar Hayata + 1 Değer Katıyorlar 

Veli ve Öğretmenlere İki Önemli Seminer  



İstiklal Marşımızın 101. Yılında 
Mehmet Akif Ersoy’u Andık

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi, İstiklal Marşı’nın kabulünün 101. yıl 
dönümünü, çevrimiçi olarak düzenlenen ‘İstiklal Marşı 
ve Mehmet Akif Ersoy’ konferansı ile kutladı ve marşın 
şairi Mehmet Akif Ersoy’u andı. Işık Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın moderatörlüğün-
deki konferansa, edebiyat tarihçisi Prof. Dr. Abdullah 
Uçman konuk oldu. İstiklal Marşı’nın şairi Mehmet Akif 
Ersoy’un Milli Mücadele’ye katılma ve İstiklal Marşı’nın 
yazılma sürecini sürecini anlatan Prof. Dr. Abdullah 
Uçman, “İstiklal Marşının yazıldığı yıllar, Kurtuluş Sa-
vaşı’nın en kritik zamanlarıdır. Bu yüzden İstiklal Mar-
şı’nda halkın özgürlük tutkusu, bağımsızlık aşkı ve o 
günkü heyecanı vardır” diye konuştu. Işık Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ise İstiklal 
Marşı’nın kabulünün 101. yıl dönümünü kutlamak için 
yayınladığı mesajında, “Ulusal bağımsızlığın büyük ve 
kahramanca savaşında güç veren, o günden sonra da 
her icra edilişinde bağımsızlık düşüncesini anımsatan 
ve onun yol göstericisi olan İstiklâl Marşımızın kabu-
lünün 101. yılını kutluyor, marşı kabul eden Meclisimi-
zi, başta Başkomutan ve Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşının 
yiğit öncülerini ve kahramanlarını saygıyla anıyorum.” 
ifadelerine yer verdi.
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Uluslararası Ofisten Haberler
HABER

Kısa süre önce kurulan Işık Üniversitesi Uluslararası 
Öğrenci Kulübü (Işık University International Students 
Club) faaliyetlerine başladı. Pakistan uyruklu Işıklı 
öğrencimizin başkanlık yaptığı Uluslararası Öğrenci 
Kulübünün yönetiminde Filistin, Mısır, Nijerya ve 
Sudan’dan öğrenciler bulunuyor. 

Renk, dil, din, ırk, mezhep ve bölge ayrımı gözetmeksizin 
dünyanın dört bir yanından Işık Üniversitesine eğitim 
için gelen öğrencileri tek bir çatı altında toplama 
misyonuyla yola çıkan kulüp üyeleri, uluslararası 
öğrencilere yönelik toplantılar ve etkinlikler organize 
ederek, Uluslararası Ofis ile koordinasyon içinde Işık 
ailesine yeni katılan uluslararası öğrencilerin 
üniversiteye ve ülkeye adaptasyonlarına katkı yapmayı 
hedefliyor. Uluslararası Öğrenci Kulübü, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nde anlamlı bir video da 
hazırlayarak Işık Üniversitesinden dünyaya mesajlarını 
iletti.
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Uluslararası Öğrenci Kulübünden Dünyaya 8 Mart Mesajı



ESN’e (Erasmus Öğrenci Ağı) üyelik hedefiyle kurulan Erasmus ve Küreselleşme Kulübü (Erasmus and Globalization 
Club – On the Way to ESN), Şile kampüste kurduğu stantlarla faaliyetlerine başladı. Şile kampüs cep sinemasında 
gerçekleştirilen tanıtım etkinliğinde yeni üyelere kulübün amacı ve planları aktarılarak Erasmus süreçleri hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. Üyeler ve yönetim kuruluyla beraber Şile’de bir tanışma yemeği ve ardından dj performans et-
kinliği gerçekleştiren Erasmus ve Küreselleşme Kulübü, bir sonraki çalışmasında ise daha önce Erasmus+ hareketliliğine 
katılmış öğrencilerle bu hareketliliğe yeni katılacak öğrencileri bir araya getirerek bilgi alışverişinde bulunmalarını sağ-
ladı. Bolu’da düzenlenen SPM Hermes’22’ye başkan ve başkan yardımcısı düzeyinde katılan ve aday adaylığı sunumu 
yapan Erasmus ve Küreselleşme Kulübü, oy çokluğu ile resmi olarak ESN Işık Aday Şubesi statüsü kazandı.

Erasmus ve Küreselleşme Kulübü ESN Işık Aday Statüsü Kazandı

13



Işık Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi, Ürdün’ün başkenti Amman’da düzenlenen Ok Tamam – Türk Üniversiteleri Fu-
arına katıldı. T.C. Amman Büyükelçisi’nin de ziyaret ettiği eğitim fuarında, Büyükelçimiz ile Işık Üniversitesinin Ürdün’den 
kabul ettiği uluslararası öğrenciler ve üniversitemizin Ürdün’deki tanınırlığı hakkında görüşüldü. Işık Üniversitesi partner 
acentesi Ok Tamam Grup’un düzenlediği Amman’daki fuarı yaklaşık 2 bin kişi ziyaret etti. Işık Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Ofisi, Ürdünlü veli ve öğrencilerden oluşan fuar ziyaretçilerine, Işık Üniversitesi ve büyük ilgi gören lisans ve lisan-
süstü programları hakkında detaylı bilgi verdi. Uluslararası İlişkiler Ofisi fuarın yanı sıra Ürdün’de yerel ve güçlü partner 
acenteleriyle birlikte çeşitli işbirliği toplantıları düzenledi ve seçkin liseleri ziyaret ederek, lise son sınıftaki öğrencilere 
Işık Üniversitesinin tanıtımı yaptı, öğrencilerin sorularını yanıtladı ve promosyon materyalleri dağıttı.
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Uluslararası İlişkiler Ofisimiz Ürdün’de Eğitim Fuarındaydı



KMO ve Öğrenci Kulüplerinden 4
Önemli Dijital Eğitim

ETKİNLİK
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Dünyanın en güncel teknolojilerini kullanan yetkin ve 
aranan Amazon web servisleri bulut çözümleri mimar-
ları yetiştirmek amacıyla LimonCloud Akademi ve Işık 
Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin iş birliğinde 
düzenlenen “LimonCloud Akademi Amazon Web Servis-
leri Eğitimi” devam ediyor. Eğitim programında ilk slota 
katılmaya hak kazanan 27 Işık Üniversitesi öğrencisi, 14 
Nisan 2022 tarihine kadar her hafta salı ve perşembe 
günleri Microsoft Teams üzerinden Amazon Web Servis-
leri Eğitimi alacak. 

Işık Üniversitesi IT&MIS Kulübü ile Kariyer ve Mezunlar 
Ofisi, SEO Temel Bilgilendirme Webinarı düzenlendi. 
Eğitimde Simur Digital Kurucu Ortağı ve SEO Eğitmeni 
Atalay Sıdar, ‘SEO uyumlu içerik yazma’, ‘Google algo-
ritmaları’, ‘Canonical kullanımı’, ‘Sitemap & Robots.txt 
nedir’ başlıklarında bilgilendirme yaptı. Eğitime katılan 
5 öğrenci, yapılan çekilişle Atalay Sıdar’ın imzalı SEO101 
kitabının sahibi oldu. 

Kariyer ve Mezunlar Ofisi, Yurtiçi Kargo iş birliğiyle “Diji-
tal Dünyanın Yükselen Sektörü: Kargo” başlıklı çevrimiçi 
seminer düzenlendi. Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar 
Ofisi Müdürü Damla Ataseven’in moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen ve Işık Üniversitesi İşletme Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Dilek Teker’in açış konuşmasıyla başlayan se-
minerde, Yurtiçi Kargo İnsan Kaynakları ve Eğitim Genel 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Salih Kayıkçıoğlu, kargo sek-
törüne ilişkin bilgi ve deneyimlerini paylaşarak, değer-
lendirmelerde bulundu.

Işık Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Kulübü, Endüstri 
Mühendisliği Kulübü, IT-MIS Kulübü, Kariyer ve Mezun-
lar Ofisi ve Öğrenci Konseyi ile birlikte ortak hazırlanan 
kariyer etkinliği “Işık Career Ladders”, Zoom platformu 
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Seminere; 
Azor Brand Founder’ı Emre Başkan, Sipay A.Ş. CEO’su 
Semih Muşabak, Sodexo Human Resources Manager’ı 
Müge Çalık, Kafein Technology Strategic Partner’ı İlker 
Kınacı ve Skechers Türkiye E-commerce & Omnichannel 
Director’ı Ebru Savur ve İBB İstihdam Ofisi yetkilileri ko-
nuk oldu. Söyleşilerin ardından düzenlenen ödüllü Kaho-
ot yarışmasında ilk 3’e giren öğrenciler hediye kazanma 
fırsatı yakaladı. Öğrenciler etkinlikte ayrıca Sodexo İn-
san Kaynakları ekibi ile prova mülakatı yapma fırsatı 
yakaladı. Etkinliğe katılan tüm konuklar için Tema Vakfı 
aracılığıyla fidan bağışı da yapıldı.  

LimonCloud Akademi Amazon 
Web Servisleri Eğitimi Devam Ediyor

Işıklı Öğrenciler SEO Temel 
Eğitimi Aldı 

Dijital Dünyanın Yükselen 
Sektörü: Kargo

Işık Career Ladders İş 
Dünyasının Temsilcilerini Ağırladı



Master ve Doktora Öğrencileri 
Tanışma Gününde Bir Araya Geldi

ETKİNLİK
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Işık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün, Enstitü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat moderatörlüğünde 
Mart ayında düzenlediği “Lisansüstü Tanışma Günü”nde, öğretim üyeleri ve üniversitenin farklı birimlerinden çalı-
şanları, üniversitemize yeni katılan Türk ve uluslararası master-doktora öğrencilerinin sorularını yanıtladı. Türkçe ve 
İngilizce dillerinde, tezli ve tezsiz pek çok yüksek lisans ve doktora programı bulunan Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün 
tanışma toplantısında, öğrenciler geldikleri ülkelerden ve çalıştıkları sektörler hakkında bilgi vererek lisansüstü eği-
timden beklentilerini dile getirdiler.
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https://www.youtube.com/fmvisikuniversitesi
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